

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                        |            |            |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| Název stavby  | Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště                                      | JKSO       |            |
| Název objektu | ZL8 - Změnový list č.8 - Vodovod - řad 1, 1-1 - závěrečné odpočty, přípočty, vícepráce | EČO        |            |
|               |                                                                                        | Místo      | Písek      |
|               |                                                                                        | IČ         | DIČ        |
| Objednatel    | Město Písek                                                                            |            |            |
| Projektant    | FML Ing.Václav Freudl, Č.Budějovice                                                    |            |            |
| Zhotovitel    | PROTOM Strakonice, s.r.o.                                                              | 43841252   | CZ43841252 |
| Zpracoval     |                                                                                        |            |            |
|               | Rozpočet číslo                                                                         | Dne        | CZ-CPV     |
|               |                                                                                        | 06.10.2017 | CZ-CPA     |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |         |         |             | B Doplnkové náklady |                  |  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |  |      |
|--------------------------|---------|---------|-------------|---------------------|------------------|--|------|------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV     | Dodávky | 31 819,17   | 8                   | Práce přesčas    |  | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště |  | 0,00 |
| 2                        |         | Montáž  | -127 434,89 | 9                   | Bez pevné podl.  |  | 0,00 | 14                           | Mimostav. doprava   |  | 0,00 |
| 3                        | PSV     | Dodávky | 0,00        | 10                  | Kulturní památka |  | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        |  | 0,00 |
| 4                        |         | Montáž  | 0,00        | 11                  |                  |  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      |  | 0,00 |
| 5                        | "M"     | Dodávky | 0,00        |                     |                  |  |      | 17                           | Ostatní             |  | 0,00 |
| 6                        |         | Montáž  | 0,00        |                     |                  |  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. |         | -95 615,72  | 12                  | DN (ř. 8-11)     |  |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS     |         | 0,00        | 21                  | Kompl. činnost   |  | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     |  | 0,00 |

|                                    |  |  |  |                             |      |             |            |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------------------|------|-------------|------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |  |  | D Celkem bez DPH -95 615,72 |      |             |            |
|                                    |  |  |  | DPH                         | %    | Základ daně | DPH celkem |
|                                    |  |  |  | snížená                     | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
|                                    |  |  |  | základní                    | 21,0 | -95 615,72  | -20 079,40 |
|                                    |  |  |  | Cena s DPH -115 695,12      |      |             |            |
|                                    |  |  |  | E Přípočty a odpočty        |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Dodá zadavatel              |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Klouzavá doložka            |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Zvýhodnění                  |      |             |            |

# ROZPOČET

**Stavba:** Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště

**Objekt:** ZL8 - Změnový list č.8 - Vodovod - řad 1, 1-1 - závěrečné odpočty, přípočty, vícepráce

Objednatel: Město Písek

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**01 Vodovod, řad 1, 1-1 -95 615,72 -0,856**

**5 Komunikace pozemní -107 409,16 0,000**

|   |           |                                                                               |    |          |        |             |       |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|-------|
| 1 | 564821111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm                                             | m2 | 401,830  | 62,70  | 25 194,74   | 0,000 |
| 2 | 565161111 | Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 80 mm | m2 | -401,830 | 330,00 | -132 603,90 | 0,000 |

**8 Trubní vedení -117 970,94 -1,894**

|    |               |                                                                         |     |        |           |            |        |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|--------|
| 3  | 857242121     | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80  | kus | -1,000 | 245,00    | -245,00    | -0,001 |
| 4  | 505008020016  | KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 80                                     | kus | -1,000 | 1 959,00  | -1 959,00  | -0,016 |
| 5  | 857262121     | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 | kus | -4,000 | 366,00    | -1 464,00  | -0,007 |
| 6  | 55252-R       | SPOJKA HRDLO PŘÍRUBA DN 100, PN 16                                      | kus | -4,000 | 2 078,00  | -8 312,00  | -0,048 |
| 7  | 857264121     | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100  | kus | -2,000 | 542,00    | -1 084,00  | -0,005 |
| 8  | 851010008016  | TVAROVKA T KUS DN 100-80 PN 16                                          | kus | -1,000 | 1 554,00  | -1 554,00  | -0,019 |
| 9  | 851010010016  | TVAROVKA T KUS DN 100-100 PN 16                                         | kus | -1,000 | 1 511,00  | -1 511,00  | -0,019 |
| 10 | 857352121     | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 | kus | -2,000 | 582,00    | -1 164,00  | -0,006 |
| 11 | 855020010010  | TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 200-100                                        | kus | -2,000 | 2 079,00  | -4 158,00  | -0,038 |
| 12 | 857354121     | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200  | kus | -4,000 | 832,00    | -3 328,00  | -0,017 |
| 13 | 851020008010  | TVAROVKA T KUS DN 200-80 PN 16                                          | kus | -2,000 | 4 260,00  | -8 520,00  | -0,086 |
| 14 | 851020010010  | TVAROVKA T KUS DN 200-100 PN 16                                         | kus | -1,000 | 4 202,00  | -4 202,00  | -0,043 |
| 15 | 851020020010  | TVAROVKA T KUS DN 200-200 PN 16                                         | kus | -1,000 | 4 734,00  | -4 734,00  | -0,050 |
| 16 | 891241111     | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80                        | kus | -1,000 | 394,00    | -394,00    | -0,001 |
| 17 | 400A08000016  | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80                                            | kus | -1,000 | 3 035,00  | -3 035,00  | -0,011 |
| 18 | 950008000000  | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80                            | kus | -1,000 | 1 298,00  | -1 298,00  | -0,007 |
| 19 | 891247111     | Montáž hydrantů podzemních DN 80                                        | kus | -1,000 | 178,00    | -178,00    | -0,000 |
| 20 | D490008015016 | HYDRANT DUO PODZEMNÍ DN 80/1,5 m                                        | kus | -1,000 | 17 672,00 | -17 672,00 | -0,038 |
| 21 | 891261111     | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100                       | kus | -4,000 | 544,00    | -2 176,00  | -0,006 |
| 22 | 400A10000016  | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100                                           | kus | -4,000 | 3 467,00  | -13 868,00 | -0,060 |
| 23 | 950010000000  | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100                           | kus | -4,000 | 1 298,00  | -5 192,00  | -0,028 |
| 24 | 891351111     | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200                       | kus | -2,000 | 1 000,00  | -2 000,00  | -0,006 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                          | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 25 | 400A20000010 | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 200                                  | kus | -2,000          | 9 011,00        | -18 022,00  | -0,082          |
| 26 | 950020000000 | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,35-1,8 DN 200                  | kus | -2,000          | 1 298,00        | -2 596,00   | -0,014          |
| 27 | 899401112    | Osazení poklopů litinových šoupátkových                        | kus | -7,000          | 279,00          | -1 953,00   | -0,861          |
| 28 | 175000000001 | POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA                                    | kus | -7,000          | 570,00          | -3 990,00   | -0,070          |
| 29 | 348100000000 | PODKLAD. DESKA UNI                                             | kus | -7,000          | 150,00          | -1 050,00   | -0,007          |
| 30 | 899401113    | Osazení poklopů litinových hydrantových                        | kus | -1,000          | 537,00          | -537,00     | -0,329          |
| 31 | 1950K0000000 | POKLOP K POD. HYD. TELESK.                                     | kus | -1,000          | 1 335,00        | -1 335,00   | -0,018          |
| 32 | 348200000000 | PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKLOP                             | kus | -1,000          | 421,00          | -421,00     | -0,001          |
| 33 | 998273102    | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop | t   | -1,894          | 10,00           | -18,94      | 0,000           |

### 8.1 Trubní vedení - přepojení DN 150

**58 777,22 0,322**

|    |               |                                                                                           |     |       |          |           |       |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-------|
| 34 | 871321211     | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm | m   | 1,000 | 117,00   | 117,00    | 0,000 |
| 35 | 286135150     | potrubí třívrstvé PE100 RC PE 100 RC, SDR11, 160x14,6, 100 m                              | m   | 1,000 | 956,00   | 956,00    | 0,007 |
| 36 | 857352121     | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200                   | kus | 2,000 | 582,00   | 1 164,00  | 0,006 |
| 37 | 7994200000010 | SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230)                                                       | KS  | 2,000 | 9 644,00 | 19 288,00 | 0,050 |
| 38 | 857312121     | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150                   | kus | 2,000 | 708,00   | 1 416,00  | 0,006 |
| 39 | 040015016016  | PŘÍRUBA S2000 150/160                                                                     | KS  | 1,000 | 3 313,00 | 3 313,00  | 0,010 |
| 40 | 7994150000016 | SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)                                                       | KS  | 1,000 | 6 588,00 | 6 588,00  | 0,017 |
| 41 | 857354121     | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200                    | kus | 1,000 | 832,00   | 832,00    | 0,004 |
| 42 | 851020015010  | TVAROVKA T KUS 200-150                                                                    | KS  | 1,000 | 6 250,00 | 6 250,00  | 0,046 |
| 43 | 891311111     | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150                                         | kus | 1,000 | 927,00   | 927,00    | 0,003 |
| 44 | 400A15000016  | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150                                                                | KS  | 1,000 | 8 517,00 | 8 517,00  | 0,027 |
| 45 | 950112515003  | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)                              | KS  | 1,000 | 1 399,00 | 1 399,00  | 0,007 |
| 46 | 877321112     | Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 160                                        | kus | 2,000 | 304,00   | 608,00    | 0,000 |
| 47 | FF485820W     | Elektrokoleno 90° 160                                                                     | ks  | 2,000 | 3 200,00 | 6 400,00  | 0,007 |

PE100 elektrotvarovka, barva černá

|    |              |                                                                |     |       |        |        |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|
| 48 | 899401112    | Osazení poklopů litinových šoupátkových                        | kus | 1,000 | 279,00 | 279,00 | 0,123 |
| 49 | 175000000001 | POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA                                    | kus | 1,000 | 570,00 | 570,00 | 0,010 |
| 50 | 348100000000 | PODKLAD. DESKA UNI                                             | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 | 0,001 |
| 51 | 998273102    | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop | t   | 0,322 | 10,00  | 3,22   | 0,000 |

### 8.2 Trubní vedení - přepojení 200/100

**24 717,71 0,271**

|    |              |                                                                         |     |       |          |          |       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 52 | 857354121    | Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200  | kus | 1,000 | 832,00   | 832,00   | 0,004 |
| 53 | 851020020010 | TVAROVKA T KUS DN 200-200 PN 16                                         | kus | 1,000 | 4 734,00 | 4 734,00 | 0,050 |
| 54 | 857352121    | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 | kus | 2,000 | 582,00   | 1 164,00 | 0,006 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                                   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 55 | 855020010010 | TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 200-100                                        | kus | 1,000           | 2 079,00        | 2 079,00    | 0,019           |
| 56 | 855020008010 | TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 200-80                                         | kus | 1,000           | 2 085,00        | 2 085,00    | 0,017           |
| 57 | 857262121    | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 | kus | 2,000           | 366,00          | 732,00      | 0,003           |
| 58 | 040010011016 | PŘÍRUBA S2000 100/110                                                   | KS  | 1,000           | 2 110,00        | 2 110,00    | 0,006           |
| 59 | 043011011016 | SPOJKA S2000 110/110                                                    | KS  | 1,000           | 3 261,00        | 3 261,00    | 0,006           |
| 60 | 891261111    | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100                       | kus | 1,000           | 544,00          | 544,00      | 0,002           |
| 61 | 400A10000016 | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100                                           | kus | 1,000           | 3 467,00        | 3 467,00    | 0,015           |
| 62 | 950010000000 | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100                           | kus | 1,000           | 1 298,00        | 1 298,00    | 0,007           |
| 63 | 877261112    | Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 110                      | kus | 1,000           | 232,00          | 232,00      | 0,000           |
| 64 | FF485618W    | Elektrokoleno 90° 110                                                   | ks  | 1,000           | 1 178,00        | 1 178,00    | 0,001           |

PE100 elektrotvarovka, barva černá

|    |               |                                                                |     |       |        |        |       |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|
| 65 | 899401112     | Osazení poklopů litinových šoupátkových                        | kus | 1,000 | 279,00 | 279,00 | 0,123 |
| 66 | 1750000000001 | POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA                                    | kus | 1,000 | 570,00 | 570,00 | 0,010 |
| 67 | 3481000000000 | PODKLAD. DESKA UNI                                             | kus | 1,000 | 150,00 | 150,00 | 0,001 |
| 68 | 998273102     | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop | t   | 0,271 | 10,00  | 2,71   | 0,000 |

### 8.3 Trubní vedení - připojení Čevak

**46 269,45 0,445**

|    |                |                                                                                           |     |       |          |           |       |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|-------|
| 69 | 871251211      | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm | m   | 8,000 | 108,00   | 864,00    | 0,000 |
| 70 | 286135310      | potrubí třívrstvé PE100 RC PE 100 RC, SDR11, 110x10,0, 12 m                               | m   | 8,000 | 459,00   | 3 672,00  | 0,025 |
| 71 | 891351111      | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200                                         | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00  | 0,003 |
| 72 | 400A20000010   | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 200                                                             | kus | 1,000 | 9 011,00 | 9 011,00  | 0,041 |
| 73 | 9500200000000  | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,35-1,8 DN 200                                             | kus | 1,000 | 1 298,00 | 1 298,00  | 0,007 |
| 74 | 891261111      | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100                                         | kus | 1,000 | 544,00   | 544,00    | 0,002 |
| 75 | 400A10000016   | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100                                                             | kus | 1,000 | 3 467,00 | 3 467,00  | 0,015 |
| 76 | 9500100000000  | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100                                             | kus | 1,000 | 1 298,00 | 1 298,00  | 0,007 |
| 77 | 857352121      | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200                   | kus | 2,000 | 582,00   | 1 164,00  | 0,006 |
| 78 | 7994200000010  | SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230)                                                       | KS  | 2,000 | 9 644,00 | 19 288,00 | 0,050 |
| 79 | 857352121      | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200                   | kus | 1,000 | 582,00   | 582,00    | 0,003 |
| 80 | 855020010010   | TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 200-100                                                          | kus | 1,000 | 2 079,00 | 2 079,00  | 0,019 |
| 81 | 899401112      | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                   | kus | 2,000 | 279,00   | 558,00    | 0,246 |
| 82 | 17500000000001 | POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA                                                               | kus | 2,000 | 570,00   | 1 140,00  | 0,020 |
| 83 | 34810000000000 | PODKLAD. DESKA UNI                                                                        | kus | 2,000 | 150,00   | 300,00    | 0,002 |
| 84 | 998273102      | Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop                            | t   | 0,445 | 10,00    | 4,45      | 0,000 |

**Celkem**

**-95 615,72 -0,856**